2ème participation à Vivatech (11-14 juin)

À l’occasion de sa 2ème participation au salon VivaTech, FDJ UNITED a présenté les dernières avancées
technologiques du Groupe, pensées pour enrichir l’expérience de jeu en la rendant plus immersive,
personnalisée et fluide.

FDJ UNITED a ainsi proposé des expériences telles que « My Scratch Card », permettant de
personnaliser un ticket de jeu instantané, ou « Ultimate Live Betting Arena », qui permet aux joueurs
de parier en temps réel sur plusieurs compétitions sportives depuis leur téléphone. Le Groupe a, par
ailleurs, présenté des expériences immersives et des innovations basées sur l’intelligence artificielle
en point de vente, dont un prototype développé par l‘Addition qui propose automatiquement des
suggestions de menus via une analyse des stocks. Il a également proposé l’expérimentation d’un
assistant vocal L.U.C.I.A. conçu pour accompagner les forces de vente.

Rapport Financier Semestriel – 30 juin 2025

9

2 Résultats du Groupe

2.1 Commentaires sur le compte de résultat consolidé

En millions d'euros
30.06.2025

30.06.2024
publié

Variation vs
N-1

30.06.2024
retraité (*)

Variation vs
2024 retraité

   Produit brut des jeux (PBJ) 4 369,6 3 660,2 709,5 19% 4 302,1 67,5 2%

   Prélèvements publics -2 594,9 -2 304,2 -290,7 13% -2 503,6 -91,3 4%

Produit net des jeux (PNJ) 1 774,7 1 356,0 418,8 31% 1 798,5 -23,8 -1%

Produit des autres activités 92,0 72,3 19,7 27% 101,3 -9,4 -9%

CHIFFRE D'AFFAIRES 1 866,7 1 428,3 438,4 31% 1 899,8 -33,1 -2%

Coûts des ventes -790,2 -652,3 -137,8 21% -771,8 -18,4 2%

Coûts marketing -160,1 -85,8 -74,3 87% -173,4 13,6 -8%

Prestations informatiques -88,4 -57,0 -31,5 55% -83,7 -4,8 6%

Frais de personnel -302,3 -212,2 -90,1 42% -302,4 0,2 0%

Coûts administratifs et généraux -84,7 -50,7 -34,0 67% -80,8 -3,9 5%

Dotations nettes aux amortissements -171,4 -85,2 -86,1 101% -176,9 5,6 -3%

RÉSULTAT OPERATIONNEL COURANT 269,7 285,1 -15,4 -5% 310,6 -40,9 -13%

EBITDA courant 441,1 370,3 70,7 19% 487,5 -46,4 -10%

Résultat opérationnel 259,9 264,5 -4,7 -2%

Résultat financier -36,6 23,5 -60,1 -256%

Quote-part dans le résultat des
entreprises associées

2,7 2,3 0,4 17%

Impôt sur le résultat -90,1 -77,6 -12,6 16%

RÉSULTAT NET 135,7 212,7 -77,0 -36%

RÉSULTAT DE BASE PAR ACTION (en
euros)

0,73 1,15 -0,41 -36%

RÉSULTAT NET AJUSTÉ 222,1 234,5 -12,4 -5%

RÉSULTAT DE BASE AJUSTÉ PAR ACTION
(en euros)

1,20 1,27 -0,42 -5%

(*) FDJ UNITED présente un compte de résultat retraité permettant de refléter une vision économique
consolidée de la performance du Groupe sur l’ensemble de l’exercice. Cette présentation combine les
données de Kindred et de FDJ, afin de neutraliser les effets de calendrier et de périmètre liés à l’entrée
de Kindred dans le périmètre de consolidation sur l’exercice 2024.

Cette approche vise à améliorer la comparabilité entre les périodes et à fournir une lecture
économique cohérente des principaux agrégats opérationnels, tels que, le produit brut des jeux (PBJ),